
pachet papetarie

I.D.: 53804550

Data publicarii	28.01.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 291,75 RON - 291,75 RON

Descriere: PROSOP Z-FOLD 40 * 4,5 = 180 BANDA ADEZIVA 48x66 10 * 2,45 = 24,5 PUNGI ELASTICE 10 * 2,42 = 24,2 Banda corectoare 5mm*8m 4 * 3,3 = 13,2 CAPSATOR KP-30WUF15 1 * 19,6 = 19,6 AGRAFE BIROU 33MM 100BUC/CUT W-UP 5 * 0,77 = 3,85 CAPSE 24/6 NOKI 5 * 0,85 = 4,25 SET FOLII PROTECTIE NOKI 100/SET A4 40MICR. 3 * 6,05 = 18,15 CUTTER MARE 2 * 2 = 4
